СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 мая 2018 г.                                                                                                       № 147/95
	Об утверждении схемы размещения пожарных щитов и перечня первичных средств пожаротушения размещенных на территории Новобытовского сельского поселения

Руководствуясь Уставом Новобытовского сельского поселения, ФЗ «О пожарной безопасности», а также Правилами пожарной безопасности в РФ, в целях усиления мер пожарной безопасности на территории Новобытовского сельского поселения совет депутатов Новобытовского сельского поселения решил:

1. Утвердить схему размещения пожарных щитов в жилом секторе х. Новый Быт (приложение 1)

2. Утвердить перечень первичных средств пожаротушения для построек индивидуального сектора (приложение 2)

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и обнародования.

Глава Новобытовского

сельского поселения

                           П.А.Осьмак

Приложение1

к решению Совета депутатов

Новобытовского сельского поселения

от 14. 05.2018г. № 147/95
С Х Е М А

Размещения пожарных щитов на территории Бережновского сельского поселения.

	Номер щита
	Адрес установки
	Ответственный за сохранность

	1
	Ул. Ленина, 20
	Администрация Новобытовского сельского поселения

	2
	Ул. Ленина, 7
	Жусупова Р.С.

Перечень средств пожаротушения расположенных на пожарном щите

	1. Лопата
	 1

	2. Топор
	 1

	3. Багор
	 1

	4. Ведро
	 1

	5. Огнетушитель
	 1

Приложение 2

к решению Совета депутатов

Новобытовского сельского поселения

от 14. 05.2018г. № 147/95
ПЕРЕЧЕНЬ

Первичных средств пожаротушения для построек индивидуального сектора

	Норма

	1. Лопата
	  каждый двор

	2. Метла
	  каждый двор

	3. Лестница
	  каждый двор

	4. Вилы
	  каждый двор

	5. Багор
	 один на 3 двора

	6. Ёмкость с водой
	 одна на 2 двора не менее 200л.

PAGE